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ZAPISNIK 
 

10. dopisne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je potekala od torka, 31. marca 
2020, do ponedeljka, 6. aprila 2020, do 15. ure. 
 
V torek, dne 31. marca 2020 je bil svetnicam/svetnikom po elektronski pošti posredovan sklic 10. 
dopisne seje s povezavo do naslednjih gradiv: 
 

1. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM 
PROSTORSKEM NAČRTU ZA DEL PPE TA 9-P V MARIBORU – DRUGA OBRAVNAVA 
GMS – 179 

2. ODLOK O NAČINU OPRAVLJANJA OBVEZNE LOKALNE GOSPODARSKE JAVNE 
SLUŽBE RAVNANJA S KOMUNALNIMI ODPADKI V MESTNI OBČINI MARIBOR - 
DRUGA OBRAVNAVA GMS – 209      

3. SKLEP O UGOTOVITVI JAVNEGA INTERESA ZA SKLENITEV JAVNO ZASEBNEGA 
PARTNERSTVA ZA IZVEDBO PROJEKTA POSODOBITVE OMREŽJA JAVNE 
RAZSVETLJAVE IN ZAGOTAVLJANJA OSVETLITVE JAVNIH POVRŠIN-CEST NA 
OBMOČJU MESTNE OBČINE MARIBOR GMS – 224 

4. ODLOK O UKREPIH ZA BLAŽENJE POSLEDIC NALEZLJVE BOLEZNI SARS COV-2 
(COVID-19) – SKRAJŠAN POSTOPEK V SKLADU S PRVIM  ODST. 97. ČLENA 
POSLOVNIKA MS MOM GMS – 236  

5. POTRDITEV AKTOV V SKLADU S 126. ČLENOM POSLOVNIKA MS MOM, KI JIH JE 
ŽUPAN SPREJEL NA PODLAGI 37. ČLENA STATUTA MOM GMS – 237  
1. Odredba o zaprtju vseh gostinskih obratov, ki gostom nudijo le jedi in pijače, trgovin in 
drugih lokalov, ki izvajajo storitvene dejavnosti, pri katerih ni mogoče preprečiti osebnega 
stika med zaposlenimi in strankami, na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 6/20); 
2. Odlok o določitvi prekrškovnih postopkov glede izvrševanja Odredbe št. 181-2/2020- z 
dne 14. 3. 2020 o zaprtju vseh gostinskih obratov, ki gostom nudijo le jedi in pijače, trgovin 
in drugih lokalov, ki izvajajo storitvene dejavnosti, pri katerih ni mogoče preprečiti osebnega 
stika med zaposlenimi in strankami, na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 6/20); 
3. Odredba o izvajanju priporočil Nacionalnega inštituta za javno zdravje v Mestni občini 
Maribor (MUV, št. 7/20); 
4. Odredba o razpoložljivosti nastanitvenih kapacitet javnega zavoda MKC Maribor, Ob 
železnici 16, 2000 Maribor, Hostel Pekarna (MUV, št. 7/20). 

6. PREDLOG ZA RAZREŠITEV SEDANJE IN IMENOVANJE NADOMESTNEGA 
PREDSEDNIKA KOMISIJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR ZA 
MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA GMS – 226  

7. PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 
JAVNEGA ZAVODA POKRAJINSKI MUZEJ MARIBOR GMS – 227  

8. PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 
JAVNEGA ZAVODA UMETNOSTNA GALERIJA MARIBOR GMS – 228  

9. PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE LOKALNE SKUPNOSTI KOT 
PREDSTAVNIKA USTANOVITELJICE (MOM) V SVET JAVNEGA VZGOJNO 
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA IZOBRAŽEVALNI CENTER PIRAMIDA MARIBOR GMS – 
229  

10. PREDLOG ZA RAZREŠITEV SEDANJEGA ČLANA SVETA ZAVODA MARIBORSKA 
RAZVOJNA AGENCIJA MARIBOR GMS – 230  

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37705
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37706
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37708
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37744
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37747
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37734
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37735
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37736
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37737
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37737
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37738
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11. PREDLOG ZA PODAJO MNENJA O KANDIDATU ZA IMENOVANJE RAVNATELJA IN 
RAVNATELJICE ORGANIZACIJSKIH ENOT SREDNJA ŠOLA ZA PREHRANO IN 
ŽIVILSTVO TER VIŠJA STROKOVNA ŠOLA JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 
ZAVODA IZOBRAŽEVALNI CENTER PIRAMIDA MARIBOR Z MOŽNOSTJO 
IMENOVANJA DIREKTORJA/DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA IZOBRAŽEVALNI 
CENTER PIRAMIDA MARIBOR GMS – 231  

12. PREDLOG ZA POTRDITEV MANDATA NADOMESTNEMU ČLANU MESTNEGA SVETA 
MESTNE OBČINE MARIBOR GMS – 232  

13. PREDLOG ZA PODAJO MNENJA O KANDIDATU ZA IMENOVANJE RAVNATELJA 
SREDNJE STROJNE ŠOLE KOT ORGANIZACIJSKE ENOTE JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA TEHNIŠKI ŠOLSKI CENTER MARIBOR GMS – 233  

14. PREDLOG ZA RAZREŠITEV SEDANJE IN IMENOVANJE NADOMESTNE 
PREDSTAVNICE USTANOVITELJICE (MOM) V SVET JAVNEGA VZGOJNO - 
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA TONETA ČUFARJA MARIBOR GMS – 
234  

15. PREDLOG ZA PODAJO PREDHODNEGA SOGLASJA IZBRANEMU KANDIDATU ZA 
IMENOVANJE DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA GASILSKA BRIGADA MARIBOR GMS 
– 235  

 
Sklic 10. dopisne seje mestnega sveta je bil svetnicam/svetnikom posredovan z naslednjo  
obrazložitvijo: 
» Država je z Odredbo dne 12. marca 2020 na podlagi 7. člena zakona o nalezljivih bolezni zaradi 
naraščanja števila primerov okužb s korona virusom razglasila epidemijo. Zaradi posebnih 
okoliščin (posledice epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19)), ki so nastopile, pa 
kljub vsemu mora naše delo teči naprej, ki se nanaša na izvrševanje obveznih nalog občine, kakor 
tudi novih nujnih zadev, ki jih je potrebno reševati v teh in prihajajočih dneh. Zato danes v skladu z 
32. a členom Poslovnika MS MOM, sklicuje župan MS MOM, 10. DOPISNO SEJO Mestnega 
sveta MOM, ki bo trajala do ponedeljka 6.4.2020 do 15.00 ure, na  kateri vam v odločanje 
predlagamo gradiva, ki so nujna glede na trenutne razmere in pa redna, manj zahtevna, nesporna 
gradiva, ki so pripravljena za odločanje na mestnem svetu, da se zadeve ne bi preveč nakopičile, 
in sicer po času odprave razglašene epidemije na državni ravni. V okviru nujnih gradiv zaradi 
trenutnih okoliščin (razglašene epidemije) je najpomembnejši akt ODLOK O UKREPIH ZA 
BLAŽENJE POSLEDIC NALEZLJIVE BOLEZNI SARS CoV-2 (COVID-19). Navedeni odlok 
uvrščamo na dopisno sejo po skrajšanem postopku v skladu s 97. členom  Poslovnika MS MOM. 
Namen tega odloka je zagotovitev pomoči prebivalstvu, gospodarstvu in javnemu zavodu Športni 
objekti Maribor. Poudarjamo, da smo se s tem odlokom odločili za t.i. stopničasti pristop k 
zagotavljanju pomoči, kar pomeni, da ne gre za zaključeno celoto in bo MOM ta odlok po potrebi 
dopolnjevala (podrobneje je vse pojasnjeno v uvodni obrazložitvi odloka). Ukrepi , ki so zajeti v 
odloku so: 
-  oprostitev  plačila najemnin za najem poslovnih prostorov, zemljišč in gostinskih vrtov za 
tiste najemnike, za katere velja prepoved ponujanja in prodajanja blaga in storitev neposredno 
potrošnikom na podlagi Odloka o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja blaga in storitev 
potrošnikom v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 25/20, 29/20 in 32/20); 
- oprostitev plačila parkirnin; 
- uredi se začasno financiranje ŠOM (Mestna občina Maribor zagotovi JZ ŠOM sredstva za 
zagotavljanje likvidnosti za pokrivanje plač zaposlenih in najnujnejših materialnih stroškov športnih 
objektov (elektrika, plin, voda, odvoz smeti, ..) za mesec april ter za vsak naslednji mesec do 
dneva prenehanja ukrepov Vlade RS.  
Področje kulture, NVO in športna društva: 
Razpisi za kulturna društva in NVO so v fazi izdajanja odločb. Do sredine aprila bodo 
podpisane pogodbe, na podlagi katerih bo lahko financiranje le-teh normalno steklo, zato 
področje kulture ni potrebno urejati  v interventnem odloku. 
Ker je v teku tudi razpis za športna društva, se financiranje športnih društev ureja v skladu 
s tem razpisom in prav tako ni predmet interventnega odloka. 
NUSZ: 
V interventnem odloku prav tako ni posebnih določil v zvezi z  NUSZ, saj je že urejen odlog plačila 
NUSZ na drugo polovico leta. 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37739
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37740
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37741
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37742
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37742
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37743
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37743
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37748
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V okviru nujnih zadev vam v eni točki v  potrditev predlagamo tudi odredbe in odlok župana, ki jih 
je sprejel na podlagi 37. člena Statuta MOM  in mora mestni svet o njih odločati naknadno.  
-  Odredba o izvajanju priporočil Nacionalnega inštituta za javno zdravje v Mestni občini Maribor 

(MUV, št. 7/20); 
-  Odredba o zaprtju vseh gostinskih obratov, ki gostom nudijo le jedi in pijače, trgovin in drugih 

lokalov, ki izvajajo storitvene dejavnosti, pri katerih ni mogoče preprečiti osebnega stika med 
zaposlenimi in strankami, na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 6/20); 

-  Odlok o določitvi prekrškovnih postopkov glede izvrševanja Odredbe št. 181-2/2020- z dne 14. 3.  
2020 o zaprtju vseh gostinskih obratov, ki gostom nudijo le jedi in pijače, trgovin in drugih loka lov, 
ki izvajajo storitvene dejavnosti, pri katerih ni mogoče preprečiti osebnega stika med zaposlenimi 
in strankami, na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 6/20); 

- Odredba o razpoložljivosti nastanitvenih kapacitet javnega zavoda MKC Maribor, Ob železnici 16, 
2000 Maribor, Hostel Pekarna (MUV, št. 7/20). 

Ostala predložena gradiva se nanašajo na tekoče delo in naloge.« 

 
Sklicu 10. dopisne seje mestnega sveta, ki je bila svetnicam/svetnikom posredovana po elektronski 
pošti, je bila priložena glasovnica. 
 
 
Svetnik Matic MATJAŠIČ je 31. marca 2020 v elektronskem sporočilu na sklic 10. dopisne seje 

posredoval naslednje sporočilo: 
» Spoštovani vsi! 
Hvala za poslano, očitno so moja glasna opozorila, kljub številnim očitkom, le prispevala k temu, 
da mestni svet deluje vsaj dopisno. Kljub temu, pa je treba ne glede na resnost razmer, ki se jih vsi 
zavedamo, strmeti k temu, da ohranimo čim bolj demokratičen proces sprejemanja. Na to 
opozarjajo tudi predsednik Republike oziroma štirje predsedniki, kot strokovnjaki (tudi ustavni 
pravniki) na nacionalni ravni. Vem, da to v teh časih ni všečno in se je najlažje sklicevati na izredne 
razmere, a smo lahko, če je želja, hkrati hitri, učinkoviti in demokratični. 
12.3.2020 ob razglasitvi epidemije, ste nas obvestili o protokolu delovanja mestnega sveta, med 
drugim ste v njem zapisali potek dopisne seje, če kar kopiram “Poslali vam bomo predstavitve – 
obrazložitve gradiv v pisni in morda še audio obliki. 
Preko mailov, ki bosta v naslovu vsebovala ime gradiva »RAZSVETLJAVA« oz. »CENA BLATO« 
vas bomo pozvali, da na ta maila pošljete svoja vprašanja. Vprašanja naj pošilja vodja svetniške 
skupine v enem sporočilu!Vprašanja bomo zbrali, odgovorili nanje in nato vse odgovore poslali 
vsem v vednost.« Kaj se je zgodilo s tem protokolom, ki ste ga sami zastavili?  

- GMS-209 (odlok o opravljanju JGS upravljanja s komunalnimi odpadki), je druga obravnava 
uvrščena na dopisno sejo, zadeva ni ne strašno nujna, niti ni nesporna kot navajate, saj je 
bilo ob prvi obravnavi več pripomb, veliko od njih ni upoštevanih z dopisno sejo je vzeta tudi 
možnost amandmajev in drugi elementi. Pozivam, da se GMS-209 nemudoma umakne iz 
dopisne seje in uvrsti na eno izmed naslednjih rednih sej, oziroma dopisno, ki se izpelje po 
protokolu s predhodno obravnavo ter možnostjo amandmajev. 

- Glede nujnih ukrepov, vezanih na epidemijo CO-VID19, smo menda enotni in pozdravljam, 
da končno potrjuje le te tudi mestni svet, da jim damo legitimnost. Pa čeprav bi lahko 
razpravljal o tem, da je vsaj ukrep zaprtja lokalov bil po mojem mnenju bolj populistično 
prehitevanje vlade za 1 dan, brez odredbe ali sklepa, ki je bila nato post festum naslednji 
dan kasneje (spet po številnih pozivih) objavljena, žal so bili nekateri kaznovali pred tem, 
zgolj zato, ker zvečer niso spremljali poročil. Pa več o tem ob moji obrazložitvi, ko bom 
glasoval.  

- Kadrovske zadeve so nesporne in pozdravljam, da jih obravnavamo na dopisni seji, da se 
nam ne nakopiči 

Jasno in glasno pa moram, kot predsednik odbora za mladino, šolstvo in šport, ter 
predvsem kot predsednik razpisne komisije javnega razpisa Letnega programa športa za 
2020 opozoriti, na situacijo na področju športa! Navedbe, ki so zapisane v mailu so širjenje 
neresničnih informacij med mestne svetnike, žal, pa lahko imajo takšna dejanja tudi trajne 
posledice za športa društva in šport v Mariboru. Zapisali ste: »Področje kulture, NVO in 
športna društva: Razpisi za kulturna društva in NVO so v fazi izdajanja odločb. Do sredine aprila 
bodo podpisane pogodbe, na podlagi katerih bo lahko financiranje le-teh normalno steklo, zato 
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področje kulture ni potrebno urejati  v interventnem odloku. 
Ker je v teku tudi razpis za športna društva, se financiranje športnih društev ureja v skladu s tem 
razpisom in prav tako ni predmet interventnega odloka.« Razpis LPŠ je res »v teku« a žal mrtvem. 
12.3.2020 sem podpisal in so bili poslani pozivi za dopolnitve športnim društvom, to je bilo v času 
preloma in ko se je epidemija še razglašala in se nam niti sanjalo ni kaj nas čaka. Še isti dan, ko se 
je situacija zaostrila, sem župana, podžupane, vodje pristojnih uradov opozoril na situacijo na 
področju športa in prosil, da skupaj najdemo rešitev. Do danes nisem prejel niti vljudnostnega 
odgovora kaj šele sodelovanja. Dne 16.3.2020 , ste vodstvo MOM (brez predhodne odobritve ali 
vsaj informiranja komisije LPŠ) dopolnitve preklicali in de facto prekinili oz. zamrznili javni razpis na 
področju športa. Do danes druge informacije ni! O tem sem izvedel od športnih društev. 

Navedba, da razpis LPŠ normalno teče in ni potrebe po interventnem urejanju je tako 
neresnična! Naj pojasnim, da gre pri razpisu za financiranje več kot 120 športnih društev oz. 
prijaviteljev v Mestni občini Maribor, večina ima redne stroške, veliko ima zaposlene ljudi, praktično 
vsi pa so bili prisiljeni ustaviti svoje dejavnosti. Ob tem, večinsko izpadejo še pri državnih ukrepih. 
To, ob dejstvu, da je bil že razpis v letu 2019 deležen številnih kritik in so anomalije bistveno 
vplivale na financiranje društev, za letos pa smo se vsi skupaj zavezali k bolj učinkovitemu 
javnemu razpisu (bili smo na odlični poti), prinaša veliko zaskrbljenosti med športnimi društvi – 
našimi občani, ki se dnevno obračajo na nas. Razumem, da situacije z epidemijo ni nihče mogel 
predvideti, pozivam pa, da si nehamo zatiskati oči, da je na športnem področju vse v vredu, saj to 
ni res in če ne bomo v okviru interventnih ukrepov, pomagali vsaj z začasnim financiranjem 
športnih društev, bo to imeli posledice tako na povečani brezposelnosti naših občanov, izvajanje 
raznolikih športnih dejavnosti za naše otroke in mladino, nenazadnje za Mariborski vrhunski in celo 
olimpijski šport! In da, tudi na Športne objekte Maribor, čeprav jih na tej seji vsaj delno rešujemo, 
so še vedno večinsko vezani na financiranje LPŠ. Podajam predlog, da se na podlagi rezultatov 

lanskega razpisa in delnih rezultatov letošnjega (po prvi fazi, komisija je na odlični poti, 
imamo že dober pregled, ki je bil uporabljen tudi za financiranje ŠOM) pripravi tudi 
ukrep/model za financiranje športnih društev, saj je razpis kot rečeno trenutno po odločitvi 
vodstva zamrznjen/ustavljen in rezultatov ne gre pričakovati hitro, kaj šele pogodb in 
nakazanih sredstev. Vem, da je bilo v preteklih dneh zaradi mojih sporočil veliko vroče krvi, tudi 
kakšni nepotrebni zapisi, sam se opravičujem, če sem koga prizadel. Razumem, da so časi 
izjemni, vsi smo pod delnim pritiskom, a prosim, razumite, da so te moje pobude, vključno ta mail, 
dobronamerne, jih pa zapišem zelo direktno, to ste od mene že vajeni in predvsem razmišljam 
širše in morda bolj dolgoročno. Da, vsi se zavedamo, da so prvi korak zdravstvo, zdravje ljudi, 
življenja…, da najprej gasimo požar, toda sam bom vedno opozoril tudi na pogorišče, ki ostane za 
požarom in delal v smeri, da bo to pogorišče čim manjše. Verjamem, predvsem spoštovani župan, 
da boste moje predloge preučili in umaknili vsaj gradivo GMS-209, ter se odzvali, da skupaj 
oblikujemo rešitve za področje športa, ki je lahko predmet naslednje dopisne seje. « 
 
Podžupan, dr. Samo Peter MEDVED je na elektronsko sporočilo svetnika MATJAŠIČA odgovoril:  
»Tudi glede na tvoje pisanje smo se odločili, da predlog odloka dopolnimo, kar se športa tiče. 
Nekaj pojasnil: 

1. S strani UZŠ je prišel predlog da se razpis LPŠ zaustavi iz razlogov, da prijavitelji ne 
morejo izvesti dopolnil v roku – smo ugodili. 

2. Identificirali, da bodo zaradi korona-krize posledice na ŠOM – izpad financiranja in na klube 
– plače trenerjev. Zato smo se odločili za pripravo odloka, kjer bi ŠOM interventno 
financirali in pripravili razpis za klube za plače zaposlenih trenerjev.  

3. V tem času nas je prehitel državni zakon, ki refundacijo plač omogoča, zato se je ta del 
predloga umaknil. 

4. Tudi zaradi tvojega poziva pa smo se odločili, da spremenimo vsebini odloka, ki bi ga 
obravnaval MS tako, da se lahko klubi za financiranjem plač trenerjev prijavi na razpis in da 
jim MOM to sofinancira v primeru, da tega niso upravičeni s strani državne pomoči. 

5. Z razpisom LPŠ na predlog UZŠ nadaljujemo.« 
 

Rosana KLANČNIK, vodja službe za delovanje mestnega sveta je svetniku MATJAŠIČU 

odgovorila na del pisanja:(» 12.3.2020 ob razglasitvi epidemije, ste nas obvestili o protokolu delovanja mestnega 

sveta, med drugim ste v njem zapisali potek dopisne seje, če kar kopiram “Poslali vam bomo predstavitve – obrazložitve 
gradiv v pisni in morda še audio obliki. Preko mailov, ki bosta v naslovu vsebovala ime gradiva »RAZSVETLJAVA« oz. 
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»CENA BLATO« vas bomo pozvali, da na ta maila pošljete svoja vprašanja. Vprašanja naj pošilja vodja svetniške 
skupine v enem sporočilu! Vprašanja bomo zbrali, odgovorili nanje in nato vse odgovore poslali vsem v vednost.« Kaj se 
je zgodilo s tem protokolom, ki ste ga sami zastavili?«)  

» Res je, da smo si sprava zastavili protokol, kot ga opisujete in vam ga tudi poslali, vendar  le za 
dve gradivi, to pa sta  GMS - 223  - Komunalne cene 2020 – ravnanje z blatom iz CČN Maribor  in  
GMS - 225  - Odlok o ugotovitvi javnega interesa za sklenitev JZP za izvedbo projekta posodobitve 
omrežja JR in zagotavljanja osvetlitve javnih površin-cest na območju MOM.  Vendar je v danih 
okoliščinah župan iz odločanja UMAKNIL  obe gradivi, zato te predstavitve nismo izvedli.« 

 
 
Svetnicam/svetnikom mestnega sveta je bil v sredo, 1. aprila 2020 po elektronski pošti 
posredovan popravek sklica in popravek glasovnice za 10. dopisno sejo z naslednjo 

obrazložitvijo:  
» V popravku je dopolnjeno samo gradivo:  ODLOK  O UKREPIH ZA BLAŽENJE POSLEDIC 

NALEZLJIVE BOLEZNI SARS CoV-2 (COVID -19) GMS 236/I  (dodani so namreč ukrepi za 
športna društva). Gradivo je objavljeno na spletni strani Mestne občine Maribor: 
(www.maribor.si, mestni svet, gradiva). 
Dopolnitev odloka omogoča oz. uredi začasno financiranje  športnih društev; 
Mestna občina Maribor zagotovi izvajalcem letnega programa športa v Mestni občini Maribor 
sredstva za zagotavljanje likvidnosti za pokrivanje plač zaposlenih in najnujnejših materialnih 
stroškov, za mesec april ter za vsak naslednji mesec do dneva prenehanja ukrepov Vlade RS. 
MOM bo objavila poziv, na katerega se bodo društva prijavila. 

Odlok je popravljen v skladu z odgovorom podžupana dr. Medveda, ki ste ga svetniki 
prejeli, a ga dodajamo še v tem sporočilu. 

1. S strani UZŠ je prišel predlog da se razpis LPŠ zaustavi iz razlogov, da prijavitelji ne 
morejo izvesti dopolnil v roku – smo ugodili. 

2. Identificirali, da bodo zaradi korona-krize posledice na ŠOM – izpad financiranja in na klube 
– plače trenerjev. Zato smo se odločili za pripravo odloka, kjer bi ŠOM interventno 
financirali in pripravili razpis za klube za plače zaposlenih trenerjev.  

3. V tem času nas je prehitel državni zakon, ki refundacijo plač omogoča, zato se je ta del 
predloga umaknil. 

4. Tudi zaradi tvojega poziva pa smo se odločili, da spremenimo vsebini odloka, ki bi ga 
obravnaval MS tako, da se lahko klubi za financiranjem plač trenerjev prijavi na razpis in da 
jim MOM to sofinancira v primeru, da tega niso upravičeni s strani državne pomoči. 

5. Z razpisom LPŠ na predlog UZŠ nadaljujemo.« 
 

Svetnik mag. Stojan AUER je 1. aprila 2020 posredoval naslednje elektronsko sporočilo: 
» Spoštovani župan in mestna uprava MOM! 
V svetniški skupini LPR - List za pravičnost in razvoj vas ponovno pozivamo, da v dopisno sejo v 
prvi vrsti uvrstite spremembo poslovnika MOM v členu, ki nam bo v nadaljevanju omogočal 
izvedbo videokonference. Ponovno opozarjamo, da Vlada RS vsaj zaenkrat ni razglasila izrednih 
razmer! Drugič. Na vas ponovno apeliramo, da čimprej sprejmemo ukrepe, ki bodo razbremenili 
občane in mariborsko gospodarstvo. Do sedaj praktično niste predlagali niti enega ukrepa (razen 
oprostitve plačevanja uporabe gostinskih vrtov), ki bi šli v to smer. Pozvali smo vas, da občina 
Maribor v času ti "koronavirus krize" oprosti pravne osebe plačevanja NUSZ. Na naš predlog niste 
niti odgovorili! Tretjič. Pozivamo vas, da uvrstite na točko dnevnega reda za začasno oprostitev 
plačila omrežnin javnih podjetij: Obrazložitev: Vsak mesec javna podjetja pošiljajo položnice na 
katerih je postavka omrežnina. Omrežnina je namenjena investicijam in investicijskemu 
vzdrževanju tiste komunalne infrastrukture, kateri smo obračunali omrežnino. Večino omrežnine 
javna podjetja kot najemnino nakažejo v proračun občine. Glede na dejstvo, da vsa omrežnina 
zagotovo ne bo pobrana, ker ne bodo podjetja in s.p. ter socialno ogrožene skupine ljudi te 
omrežnine plačali, bi lahko MOM nekaj prišla na sproti. Plačali je ne bodo zaradi stečajev, ostali 
bodo brez dela in brez poslovanja. Tudi če se bo kriza z virusom končala v nekaj tednih, MOM 
nekaj mesecev ne bo izvajala investicije ali pa se bo celo večini investicij in investicijskega 
vzdrževanja za letos odpovedala. Ker če bo omrežnina nakazana v proračun bo ta končala v 
drugih postavkah prerazporejanja, ne pa v infrastrukturi.  MOM se zato, za čas krize, lahko odpove 
plačilu omrežnine v korist gospodarstva, malega gospodarstva in prebivalcev.  

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37750
www.maribor.si
http://www.maribor.si/podrocje.aspx?id=4
http://www.maribor.si/povezava.aspx?pid=16386
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Vododvod mi je kot prvi podatke že posredoval. Za stanovanje ali enostanovanjsko hišo, bi 
mesečni odpustek za oskrbo s pitno vodo na položnici vodovoda, znašal fiksno neto z DDV 4,01 €, 
za mala in srednja podjetja pa od 12 do 60 €! Odzvali so se tudi iz Nigrada. Povprečna omrežnina 
znaša 4,52 eur/mesečno (zaenkrat še niso posredovali podatka koliko znaša za gospodinjstvo in 
koliko za mala in srednja podjetja).Zaključek: S pobrano omrežnino se ne ustvarja dobiček 
posameznega javnega podjetja, tako da to ne vpliva drugo kot na likvidnost.   Povprečno 
gospodinjstvo (mnogi bodo prejemali 70 - 80% minimalne plače) pa upravičeno razbremenimo 
povprečne mesečne obremenitve na položnicah z najmanj 10 eur! « 
 
 
Župan, Aleksander Saša ARSENOVIČ,  je v elektronskem sporočilu, 1. aprila 2020 zapisal 

sledeče: 
» Spoštovani gospod Stojan Auer. 
Vam in v vednost vsem mestnim svetnikom pošiljamo daljši odgovor. V teh časih vsekakor 
zagovarjamo krajšo, jasno in posledično efektivno ustno ter pisno komunikacijo, vendar 
vaš dopis zahteva razjasnitev določenih ključnih tem. 
I. Trditev, da nismo predlagali niti enega UKREPA razen oprostitve plačevanja uporabe 

gostinskih vrtov, je, milo rečeno, neokusna. Je pa res, gospod Auer, da nismo zgolj predlagali in 
govoričili, ampak smo ukrepali. To ukrepanje, ki je bilo v prvi vrsti hitro, efektivno in usmerjeno v 
varovanje življenj Mariborčank in Mariborčanov, je opazila vsa Slovenija.  
Kot smo mestnemu svetu že poročali, smo: 

a. V dveh dneh reorganizirali celotno delovanje mestne uprave na način treh ključnih 
povezovalnih deležnikov KOORDINACIJSKE SKUPINE, ki povezuje delo MESTNE UPRAVE in 
ŠTABA CIVILNE ZAŠČITE. Ekipe delajo cca 15 ur na dan, tudi vikende. 

b. Vzpostavili koordinacijsko skupino med JAVNIMI PODJETJI za namene izmenjave 

informacij v zvezi s COVID-19. 
c. Vzpostavili krizno skupino župana s ključnimi odločevalci v lokalnem zdravstvenem 

sistemu. 
d. V roku enega dneva reorganizirali Službo za odnose z javnostmi v SLUŽBO ZA KRIZNO 

KOMUNICIRANJE, čez noč skovali KOMUNIKACIJSKO STRATEGIJO in imeli v roku 4 dni 
postavljeno ključno komunikacijsko orodje www.covid19maribor.si 

e. V kolikor bi sledili zgolj tej strani, kjer dnevno objavljamo novice in vse UKREPE 
MOM v situaciji COVID-19, bi vedeli sledeče: 
16.3.2020 / Zaradi nedelovanja mestnega javnega prometa smo začasno ukinili plačevanje 
parkirnin na občinskih parkiriščih, tako v beli coni kot na parkiriščih za zapornico. Ob tem smo 

posebej za zaposlene v UKC Maribor in ZD Adolfa Drolca zagotovili večje število parkirnih mest (v 
bližini kliničnega centra in zdravstvenega doma v Sodni ulici), namenjenih samo njim.  
20.3.2020 / Tako za naša podjetja kot občane smo premaknili valuto plačila NUSZ na poznejše 

obdobje in s tem podjetjem omogočili boljši denarni tok ter likvidnost, obenem pa razbremenitev 
družinskih proračunov. 
20.3.2020 / Na pobudo župana MOM je JZ Mariborske lekarne znižal ceno Lekadola. 
23. 3. 2020 / Pristopili smo k pripravi interventnega odloka, ki ureja: 

 Oprostitev plačila najemnine za poslovne prostore in oprostitev plačila za najemnine 
za uporabo javnih površin (gostinski vrtovi) za tiste najemnike, za katere velja prepoved 

ponujanja in prodajanja blaga in storitev neposredno potrošnikom na podlagi Odloka o začasni 
prepovedi ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji (Uradni list 
RS, št. 25/20, 29/20 in 32/20), za obdobje od 15.3. do 30.4.2020; oprostitev plačila najemnin se 
izvede v obliki nefinančne subvencije. 

 Oprostitev plačila parkirnin. 
 Ukrepe za zagotavljanje delovanja javnega zavoda Športni objekti Maribor  in ukrepe 

za pomoč društvom, ki delujejo na področju športa. 
Naj dodamo, da se je mesto s temi ukrepi do sedaj odreklo cca. 600.000 EUR proračunskim 
sredstvom. 

f. Ker verjamemo, da vam je mar tudi za socialno sliko našega mesta, dodajmo še: 

 Krizni štab CZ MB  (in kabinet župana) aktivno sodeluje z Rdečim Križem Maribor in 
Nadškofijsko Karitas Maribor pri zagotavljanju pomoči in organizaciji prostovoljske pomoči 
na različnih ravneh. 

http://www.covid19maribor.si/
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 Krizni štab CZ MB (in kabinet župana) aktivno povezuje ZD dr. Adolfa Drolca, Center za 
pomoč na domu in CSD Maribor pri vprašanjih oskrbe na domu. 

 Nemudoma smo zagotovili tople obroke za šolarje iz najbolj ranljivih in socialno ogroženih 
družin. 

II. OMREŽNINA IN KOMUNALNE STORITVE 
a. Naj ponovimo, da je DRŽAVA z interventnim zakonom v 94. členu določila, da se bodo 

iz državnega proračuna plačali stroški javnih storitev, ki se ne izvajajo.  
b. Na SOS in ZMOS smo sprejeli skupno stališče, da se komunalnih storitev ne 

odpisuje, saj se le-te izvajajo. 
c. Naša javna podjetja pa bodo določenim ciljnim skupinam občanov in podjetij dala 

možnost kasnejšega plačila oz. jim zaradi zamude s plačilom ne bodo zaračunala zamudnih 

obresti. 
d. Omrežnina je namenski prihodek in v kolikor je ne bi računali, podjetja in posledično 

občina ne bi imela vira za izvajanje določenih del. 
e. Dodatni komentar: 

“Pri vseh ukrepih je potrebno paziti, da z ukrepi ne zamajamo poslovanja javnih podjetij in jim ne 
onemogočimo prejemkov iz že potrjenih elaboratov. 
Enako usodo deli tudi omrežnina (najemnina). Del omrežnine v višini amortizacije (najemnina za 
infrastrukturo za izvajanje GJS) je  namenski prihodek MOM, namenjen investicijskemu 
vzdrževanju in investicijam. To plačujejo uporabniki infrastrukture (MB vodovod, Energetika, 
Nigrad). V kolikor se omrežnina ne plačuje, izpade  tudi vplačilo najemnine v proračun in s tem vir 
za investicije in investicijsko vzdrževanje. 
Vse plačajo uporabniki skozi ceno. Potrebno je vedeti, da so že določeni ukrepi vlade šli v smeri 
prestavitve plačila obveznosti, ne pa v smeri »odpustkov« ali odpisov. Z začetkom veljave 
interventnega zakona bo MOM izstavljala javnim podjetjem račune za plačilo najemnine za 
uporabo infrastrukture za opravljanje GJS z rokom plačila  60 dni, do zdaj 30 dni. Tu je nek 
likvidnosti "bufer” za komunalna podjetja, ki bodo morala jemati likvidnostne kredite zaradi izpadov 
plačil, kot tudi MOM. Zaradi pričakovanj iz komentarjev iz medijev trenutno plačuje komunalne 
storitve 50% zavezancev, za kar prihaja do likvidnih težav podjetij, ki pa storitve opravljajo!” 

III. SEJE MESTNEGA SVETA 
Vsled večkrat predlaganih videokonferenčnih sej smo za mnenje zaprosili Službo vlade za 
lokalno samoupravo pri Ministrstvu za javno upravo. Odgovor je sledeč: 
a. Na MOM imamo ustrezna poslovniška določila za delovanje v trenutnih okoliščinah, ko je 
ogroženo zdravje ljudi, to je sklicevanje DOPISNIH SEJ  in samostojno sprejemanje nujnih 
odločitev župana na podlagi 34. člena ZLS, o katerih mestni svet odloča naknadno. 
b. Z  uveljavitvijo Odredbe o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2(COVID-19) 
(Ul.RS št. 19/20) je izpolnjen tudi pogoj, ko lahko župan sprejema nujne odločitve na podlagi 34. 
člena ZLS (oz. 37. Statuta MOM – vsebinsko sta enaka) 
c. Ta trenutek še ni zakonske podlage, ki bi nam omogočala sklic videokonferenčne seje. 
Potencialna vzpostavitev zakonske podlage za uporabo videokonferenčnih orodij za seje 
predstavniškega telesa občine vidijo kot izjemo od pravila,  ki bi veljala izključno ob pogoju trajanja 
izrednih razmer daljše časovno obdobje.   
Veljavne normativne podlage, tako zakonske kot poslovniške, zaenkrat omogočajo delovanje 
občinskih organov tudi v danih okoliščinah. Iz navedenega sledi, da v tem trenutku tudi 
sprememba poslovnika ne bi zadostovala. 
Naj poudarimo, da iščemo najboljše, najvarnejše možne rešitve za  delovanje mestnega sveta v 
prihodnje, predvsem če bodo te izredne okoliščine trajale dlje, kot je bilo sprva predvideno. 
Tudi na Združenju mestnih občin Slovenije smo bili župani sklepčni, da ZMOS Ministrstvu za javno 
upravo oz. vladi predlaga izvedbo interventne zakonske rešitve, ki bo omogočila izvedbo 
videokonferenčnih rednih sej občinskih mestnih svetov. 
Z upanjem, da mestni svetniki vidite, slišite in občutite delo, ki ga v teh dneh s svojo ekipo 
sodelavcev vlagamo v prebroditev te krize, vas lepo pozdravljam.«  
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Svetnice/svetniki so bili pozvani, da svojo odločitev do predlaganih sklepov sporočijo do 
ponedeljka, 6. aprila 2020, do 15. ure na naslednji način: 
- po elektronski pošti na naslov (martina.klaric@maribor.si), svojo odločitev na priloženi glasovnici 
ustrezno označijo in glasovnico vrnejo oz. svojo odločitev v povratni elektronski pošti jasno izrazijo 
(za, proti, ne želim glasovati). 
 
 
Pravočasno je svojo odločitev posredovalo 37 svetnic/svetnikov, in sicer:  

Tamara KURNIK, mag. Stojan AUER, Aljaž BRATINA, Ivan CELCER, Breda ČEPE VIZJAK, 
Primož JUHART, Tatjana FETAHI, Tjaša GOJKOVIČ, Barbara GLAVIČ, Darko HERGAMAS, 
Alenka ISKRA, Ljubica JANČIČ, Igor JURIŠIČ, Metka KOLER, Jelka KOLMANIČ, Tina 
KOMOČAR, Zdenka KRIŽANIČ, mag. Helena KUJUNDŽIĆ LUKAČEK, Alfred LASETZKY, Vid 
LEŠNIK,  mag. Bernard MEMON, Matic MATJAŠIČ, dr. Samo Peter MEDVED, Katarina MEJAL, 
Milan MIKL, Željko MILOVANOVIĆ, Dragica MLINARIČ, Matej PAVLIČ, mag. Branislav RAJIĆ, 
Miha RECEK, Gregor REICHENBERG, Josip ROTAR, Vladimir ŠEGA, Danijela ŠERBINEK, Željko 
VOGRIN, mag. Zvonko ZINRAJH in Matej ŽMAVC. 
 
Svetnica Jasmina GRANDUČ je pravočasno posredovala elektronsko pošto s priloženo   
glasovnico, vendar se je ugotovilo, da na glasovnici ni bila vidna opredelitev (glasovnica je bila 
prazna). Služba za delovanje mestnega sveta je svetnico pozvala k ponovni opredelitvi, vendar 
glasovnice ali jasno izražene opredelite služba do roka, 6. aprila 2020 do 15. ure ni prejela.  
 
Svetnice/svetniki mestnega sveta so odločili o naslednjih točkah: 
 

1. 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM 
PROSTORSKEM NAČRTU ZA DEL PPE TA 9-P V MARIBORU – DRUGA OBRAVNAVA 

GMS – 179 

 
1. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del PPE Ta 9 P v Mariboru. 
 
Na podlagi izida glasovanja (36 ZA,1 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 

2. 
ODLOK O NAČINU OPRAVLJANJA OBVEZNE LOKALNE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 

RAVNANJA S KOMUNALNIMI ODPADKI V MESTNI OBČINI MARIBOR - DRUGA 
OBRAVNAVA GMS – 209    

2. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o načinu opravljanja obvezne lokalne 
gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (35 ZA, 2 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
Svetnik Matic MATJAŠIČ je 4. aprila 2020 posredoval dva amandmaja h gradivu (GMS – 209), ki 

v skladu s Poslovnikom Mestnega sveta MOM  nista bila upoštevana, saj amandmajev na dopisni 
seji ni možno vlagati, temveč se glasuje o gradivu, kot je predloženo mestnim svetnikom v 
odločanje. Prav tako je svetnik za zapisnik posredoval naslednjo obrazložitev glasu h gradivu 
(GMS-209), in sicer:  
» Glasujem proti, saj gradivo glede na podane pripombe, ki so bile podane ob prvi obravnavi, ni 
upoštevalo bistvenih pripomb, mestni svetniki pa nismo imeli možnosti amandmajev. Vložena 
amandmaja Liste mladih. Povezujemo ste proceduralno zavrnili, s tem pa vsebina odloka za nas 
ostaja sporna predvsem v 23. členu, ko se povečuje frekvenca odvoza odpadkov, kar pomeni novo 
podražitev na tem področju za občane Maribora.« 

mailto:martina.klaric@maribor.si
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37705
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37706
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3. 
SKLEP O UGOTOVITVI JAVNEGA INTERESA ZA SKLENITEV JAVNO ZASEBNEGA 

PARTNERSTVA ZA IZVEDBO PROJEKTA POSODOBITVE OMREŽJA JAVNE 
RAZSVETLJAVE IN ZAGOTAVLJANJA OSVETLITVE JAVNIH POVRŠIN-CEST NA OBMOČJU 

MESTNE OBČINE MARIBOR GMS – 224 
 

3. SKLEP: 
I. Mestni svet Mestne občine Maribor potrjuje Oceno upravičenosti javno zasebnega 
partnerstva za izvedbo projekta posodobitve omrežja javne razsvetljave in zagotavljanja 
osvetlitve na območju Mestne občine Maribor. 
II. Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Sklep o ugotovitvi javnega interesa za 
sklenitev javno zasebnega partnerstva za izvedbo projekta posodobitve omrežja javne 
razsvetljave in zagotavljanja osvetlitve javnih površin-cest na območju Mestne občine 
Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (35 ZA,1 PROTI,1 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 

4. 
ODLOK O UKREPIH ZA BLAŽENJE POSLEDIC NALEZLJVE BOLEZNI SARS COV-2 (COVID-
19) (DODATNA ŠPORTNA DRUŠTVA) – SKRAJŠAN POSTOPEK V SKLADU S PRVIM  ODST. 

97. ČLENA POSLOVNIKA MS MOM GMS – 236/I 
 

4. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o ukrepih za blaženje posledic nalezljive 
bolezni SARS CoV-2 (COVID – 19) – po skrajšanem postopku (v skladu s prvim odstavkom 
97. člena Poslovnika MS MOM). 
 
Na podlagi izida glasovanja (34 ZA, 1 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 

5. 
POTRDITEV AKTOV V SKLADU S 126. ČLENOM POSLOVNIKA MS MOM, KI JIH JE ŽUPAN 
SPREJEL NA PODLAGI 37. ČLENA STATUTA MOM GMS – 237  
1. Odredba o zaprtju vseh gostinskih obratov, ki gostom nudijo le jedi in pijače, trgovin in drugih lokalov, ki 
izvajajo storitvene dejavnosti, pri katerih ni mogoče preprečiti osebnega stika med zaposlenimi in 
strankami, na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 6/20); 
2. Odlok o določitvi prekrškovnih postopkov glede izvrševanja Odredbe št. 181-2/2020- z dne 14. 3. 2020 o 
zaprtju vseh gostinskih obratov, ki gostom nudijo le jedi in pijače, trgovin in drugih lokalov, ki izvajajo 
storitvene dejavnosti, pri katerih ni mogoče preprečiti osebnega stika med zaposlenimi in strankami, na 
območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 6/20); 
3. Odredba o izvajanju priporočil Nacionalnega inštituta za javno zdravje v Mestni občini Maribor (MUV, št. 
7/20); 
4. Odredba o razpoložljivosti nastanitvenih kapacitet javnega zavoda MKC Maribor, Ob železnici 16, 2000 
Maribor, Hostel Pekarna (MUV, št. 7/20). 

 
5. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor, v skladu s 126. členom Poslovnika MS MOM potrdi 
naslednje akte, ki jih je župan sprejel na podlagi 37. člena Statuta MOM. 
1. Odredba o zaprtju vseh gostinskih obratov, ki gostom nudijo le jedi in pijače, trgovin in 
drugih lokalov, ki izvajajo storitvene dejavnosti, pri katerih ni mogoče preprečiti osebnega 
stika med zaposlenimi in strankami, na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 6/20); 
2. Odlok o določitvi prekrškovnih postopkov glede izvrševanja Odredbe št. 181-2/2020- z 
dne 14. 3. 2020 o zaprtju vseh gostinskih obratov, ki gostom nudijo le jedi in pijače, trgovin 
in drugih lokalov, ki izvajajo storitvene dejavnosti, pri katerih ni mogoče preprečiti 
osebnega stika med zaposlenimi in strankami, na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 
6/20); 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37708
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37750
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37747
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3. Odredba o izvajanju priporočil Nacionalnega inštituta za javno zdravje v Mestni občini 
Maribor (MUV, št. 7/20); 
4. Odredba o razpoložljivosti nastanitvenih kapacitet javnega zavoda MKC Maribor, Ob 
železnici 16, 2000 Maribor, Hostel Pekarna (MUV, št. 7/20). 
 
Na podlagi izida glasovanja (36 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 

 
6. 

PREDLOG ZA RAZREŠITEV SEDANJE IN IMENOVANJE NADOMESTNEGA PREDSEDNIKA 
KOMISIJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 

VOLITVE IN IMENOVANJA GMS – 226 
 
6. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor razreši mag. Natašo RODOŠEK funkcije predsednice 
Komisije mestnega sveta Mestne občine Maribor za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja. 
 
Na podlagi izida glasovanja (35 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
7. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje  Mateja PAVLIČA za nadomestnega 
predsednika Komisije mestnega sveta Mestne občine Maribor za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja. 

 
Na podlagi izida glasovanja (31 ZA, 3 PROTI,1 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 

7. 
PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 

JAVNEGA ZAVODA POKRAJINSKI MUZEJ MARIBOR GMS – 227 
 

8. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo petih let Milana GUJTA, Ivana 
PRELOGA in Natalijo IVNIK MLASKO za predstavnike ustanoviteljice (MOM) v svet javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (36 ZA,1 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 

8. 
PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 

JAVNEGA ZAVODA UMETNOSTNA GALERIJA MARIBOR GMS – 228 
 
 

9. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo petih let Angelco VIHER, Mirjano 
BRAČIČ in mag. Zdravka LUKETIČA za predstavnike ustanoviteljice (MOM) v svet javnega 
zavoda Umetnostna galerija Maribor. 

 
Na podlagi izida glasovanja (35 ZA,1 PROTI,1 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37734
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37735
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37736
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9. 
PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE LOKALNE SKUPNOSTI KOT PREDSTAVNIKA 

USTANOVITELJICE (MOM) V SVET JAVNEGA VZGOJNO IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 
IZOBRAŽEVALNI CENTER PIRAMIDA MARIBOR GMS – 229 

 
10. SKLEP: 
Mestni svet mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let Roberta PUNGERLA za 
predstavnika lokalne skupnosti kot predstavnika ustanoviteljice (MOM) v svet javnega 
zavoda Izobraževalni center Piramida Maribor. 

 
Na podlagi izida glasovanja (36 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 

10. 
PREDLOG ZA RAZREŠITEV SEDANJEGA ČLANA SVETA ZAVODA MARIBORSKA 

RAZVOJNA AGENCIJA MARIBOR GMS – 230 
 
11. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor razreši mag. Zvonka ZINRAJHA funkcije člana sveta 
zavoda Mariborska razvojna agencija Maribor kot predstavnika ustanoviteljice (MOM). 

 
Na podlagi izida glasovanja (37 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 

11. 
PREDLOG ZA PODAJO MNENJA O KANDIDATU ZA IMENOVANJE RAVNATELJA IN 

RAVNATELJICE ORGANIZACIJSKIH ENOT SREDNJA ŠOLA ZA PREHRANO IN ŽIVILSTVO 
TER VIŠJA STROKOVNA ŠOLA JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

IZOBRAŽEVALNI CENTER PIRAMIDA MARIBOR Z MOŽNOSTJO IMENOVANJA 
DIREKTORJA/DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA IZOBRAŽEVALNI CENTER PIRAMIDA 

MARIBOR GMS – 231 
 
 

12. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor daje pozitivno mnenje kandidatu mag. Midhatu 
MULAOSMANOVIĆU za imenovanje ravnatelja Srednje šole za prehrano in živilstvo kot 
organizacijske enote javnega zavoda Izobraževalni center Piramida Maribor z obrazložitvijo: 
» kandidat mag. Midhat MULAOSMANOVIĆ je zaposlen v javnem zavodu Izobraževalni 

center Piramida Maribor od leta 1981. Ima izjemno bogate strokovne in pedagoške izkušnje 
na področju vzgojno-izobraževalnega dela. Bil je že ravnatelj srednje šole in direktor zavoda 
IC Piramida. Od septembra 2019 opravlja naloge vršilca dolžnosti ravnatelja OE Srednja 
šola za prehrano in živilstvo in naloge vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda 
Izobraževalni center Piramida. Njegovo dosedanje delo ter vodenje srednje šole kot 
ravnatelj in zavoda kot direktor je ocenjeno kot uspešno«. 
 
Na podlagi izida glasovanja (37 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
13. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor daje pozitivno mnenje kandidatki mag. Nevenki MALEK 
za imenovanje ravnateljice Višje strokovne šole kot organizacijske enote javnega zavoda 
Izobraževalni center Piramida Maribor z obrazložitvijo: »kandidatka mag. Nevenka MALEK je 

zaposlena v javnem zavodu Izobraževalni center Piramida Maribor od septembra 2000 kot 
profesorica strokovno-teoretičnih predmetov in predavateljica višje šole. Od septembra 

  

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37737
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37738
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37739
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2019 opravlja naloge vršilke dolžnosti ravnateljice Višje strokovne šole. Po strokovnosti in 
dosedanjih izkušnjah na področju vzgojno-izobraževalnega dela je bilo ocenjeno, da bi bila 
primerna za opravljanje dolžnosti ravnateljice Organizacijske enote Višja strokovna šola 
zavoda IC Piramida Maribor«. 
 
Na podlagi izida glasovanja (37 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 

12. 
PREDLOG ZA POTRDITEV MANDATA NADOMESTNEMU ČLANU MESTNEGA SVETA 
MESTNE OBČINE MARIBOR GMS – 232 
 
14. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor za opravljanje funkcije člana mestnega sveta potrdi 
mandat nadomestnemu članu mestnega sveta Jožefu ŠKOFU. 
 
Na podlagi izida glasovanja (35 ZA, 0 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 

13. 
PREDLOG ZA PODAJO MNENJA O KANDIDATU ZA IMENOVANJE RAVNATELJA SREDNJE 
STROJNE ŠOLE KOT ORGANIZACIJSKE ENOTE JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA TEHNIŠKI ŠOLSKI CENTER MARIBOR GMS – 233 

 
15. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor daje pozitivno mnenje kandidatu Darku KUKOVCU za 
imenovanje ravnatelja Srednje strojne šole kot organizacijske enote zavoda Tehniški šolski 
center Maribor z obrazložitvijo:» kandidat Darko KUKOVEC, sedanji ravnatelj Srednje 

strojne šole kot OE zavoda TŠC Maribor in direktor zavoda TŠC Maribor je v zavodu 
Tehniški šolski center Maribor v različnih organizacijskih oblikah zaposlen od septembra 
1988. Delovanje zavoda zelo dobro pozna. Glede na njegove dosedanje izkušnje na 
področju vzgoje in izobraževanja ter vodenja OE in zavoda TŠC Maribor v tem iztekajočem 
se pet-letnem mandatu, ki je bilo uspešno, je bilo ocenjeno, da je primeren kandidat za 
vodenje organizacijske enote Srednja strojna šola in zavoda Tehniški šolski center 
Maribor«. 

 
Na podlagi izida glasovanja (37 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 

14. 
PREDLOG ZA RAZREŠITEV SEDANJE IN IMENOVANJE NADOMESTNE PREDSTAVNICE 
USTANOVITELJICE (MOM) V SVET JAVNEGA VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

OSNOVNA ŠOLA TONETA ČUFARJA MARIBOR GMS – 234 
 
 

16. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor razreši Manuelo DEUTSCHMANN funkcije predstavnice 
ustanoviteljice (MOM) v svetu Osnovne šole Toneta Čufarja Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (37 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37740
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37741
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37742
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17. SKLEP: 
Mestne občine Maribor imenuje za čas do poteka mandata svetu šole Vesno ŠIREC za 
nadomestno predstavnico ustanoviteljice (MOM) v svet Osnovne šole Toneta Čufarja 
Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (37 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 

 
 

15. 
PREDLOG ZA PODAJO PREDHODNEGA SOGLASJA IZBRANEMU KANDIDATU ZA 

IMENOVANJE DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA GASILSKA BRIGADA MARIBOR GMS – 235 
 
 
18. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor daje predhodno soglasje izbranemu kandidatu Alešu 
CIRINGERJU za imenovanje direktorja javnega zavoda Gasilska brigada Maribor. 

 
Na podlagi izida glasovanja (37 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 

 
 
Svetnik Igor JURIŠIČ je 12. aprila 2020 posredoval elektronsko sporočilo glede seštevka pri 

sklepih  7 in 10, kjer seštevek ni 37. Svetnika je zanimalo, kam štejemo tiste, ki o sklepih niso 
glasovali in hkrati niso obkrožili da ne glasujejo. 
 
Služba za delovanje mestnega sveta je na vprašanje svetnika JURIŠIČA posredovala pojasnilo, 

da se je 10. dopisne seje udeležilo 37 mestnih svetnikov in mestnih svetnic. Izid glasovanja pri 
navedenih sklepih se razlikuje od udeležbe, saj se svetniki na izpolnjenih prejetih glasovnicah, ki 
jih je služba prejela niso opredelili (za, proti, ne želim glasovati). 

 
 
Opomba:  
Svetnicam/svetnikom  je bilo 6. aprila 2020 po elektronski pošti posredovano obvestilo o zaključku 
seje. Priložen jim je bil tudi skupen izpis sklepov, na katerem se je naknadno ugotovila 
administrativna napaka, in sicer pri sklepu številka 6, izid glasovanja. Pomotoma je bilo zapisano, 
da sta se dva svetnika opredelila proti, pravilno pa je bilo, da ne želita glasovati. Izid glasovanja pri 
6. točki je pravilno zapisan v zapisniku in prav tako je objavljen pravilen izpis sklepov. 
 
Prejeta elektronska sporočila glasovanja in tabela glasovanja je priložena originalu zapisnika. 
 
 

Glasovanje na dopisni seji je bilo zaključeno 6. aprila 2020, ob 15. uri.  

 
Zapisala: 
Martina KLARIČ, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 
 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

ŽUPAN  
MESTNE OBČINE MARIBOR 
Aleksander Saša ARSENOVIČ 

 

 

 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37743

